

预结算编号: 1811-011

中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

招标控制价

招标控制价: (小写): 202,398.52 元

(大写) 贰拾万贰仟叁佰玖拾捌元伍角贰分

其中安全防护、
文明施工单列费
工程造价:

8,877.44

元

其中人工费:

36,930.63 元

广东泰通伟业工程咨询有限公司

工程造价咨询企业执业印章

编 号: 甲190544000855

有效期至: 2021年12月31日

招 标 人:



法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编制时间:

2019年3月8日



2019年3月8日

预算编制说明

一、工程概况：

- 1、工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程
- 2、工程范围：设计图所示内容：拆除修复等

二、编制依据：

- 1、工程量计算依据：依据委托方提供的《望牛墩公厕改造工程》维修方案图（出图日期：2018年9月）。
- 2、执行2013年《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013，2010年《广东省建设工程计价通则》以及《广东省建筑与装饰工程综合定额》，按二类城市计取管理费。
- 3、计费程序执行《广东省建筑与装饰工程综合定额》(2010)、《清单计价程序表(2014)》。
- 4、安全防护、文明施工措施等单列费执行东建价[2010]4号文、东建价[2014]10号文、东建价[2014]6号文计算。
- 5、人工动态工资执行二〇一六年十一月九日东莞市建设局东建价 [2016]6号文《关于调整我市建设工程动态工资的通知》。
- 6、税率执行粤建市函【2018】898号《广东省住房局和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》。
- 7、施工扬尘污染防治、用工实名管理费措施费按粤建标函【2018】106号文《关于建设工程施工扬尘污染防治措施和用工实名管理费用计价有关事项的通知》
- 8、建筑工程主要建筑材料价格采用东莞市建设网公布的“2019年2月主要建筑材料综合价格参考信息”，其余按《东莞市工程造价管理信息》二零一九年一月份信息价，缺项部分参考市场价。

三、工程量计算说明：

- 1、弃土运距按5km考虑计算。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		171183.98
2	措施项目费	_AQFHWMSGCDDL+QTCSF	安全防护、文明施工措施等单列费+其他措施项目费		8877.44
2.1	安全防护、文明施工措施等单列费	_AFWSCXMF+_SGSJJAQJKGLXTFY+_GGCSF	安全防护、文明施工费+施工升降机安全监控系统费用+赶工措施费及额外增加的赶工措施费		8877.44
2.1.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		8877.44
2.1.2	施工升降机安全监控系统费用	SGSJJAQJKGLXTFY	施工升降机安全监控系统费用		
2.1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	GGCSF	赶工措施费及额外增加的赶工措施费		
2.2	其他措施项目费	_CSYBXM+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXM	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	泥浆池(槽)砌筑及拆除			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		3937.23
3.1	材料检验试验费	CLJYSYF	材料检验试验费		513.55
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		3423.68
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0	
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	10	18399.87
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AQFHWMSGCDDL	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工措施等单列费		193521.08
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		36930.63
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		202398.52

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

编制人：

证号：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		七夕公园					16982.66	
		拆除工程					956.46	
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的材料：塑料贴面胶合板隔离 2. 运距：投标人自行考虑	m2	46.644	7.96	371.29	
2	011608001010	铲除油漆面	1. 铲除部位名称：天棚油漆 2. 运距：投标人自行考虑	m2	32.48	17.78	577.49	
3	011612002009	拆除水龙头	1. 卫生洁具种类：水龙头	个	4	1.92	7.68	
		新建工程					16026.20	
4	011210002001	金属隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色：18mm金属板	m2	46.614	280.83	13090.61	
5	011505010001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格：金属饰线 2. 框材质、断面尺寸：1.5m*1m（宽*高）8mm厚	m2	3	470.38	1411.14	
6	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：台面挡板20cm高大理石12mm厚	m2	0.3	528.10	158.43	
7	031004014001	给、排水附（配）件	1. 材质：不锈钢水龙头	个	4	33.34	133.36	
8	011406001008	抹灰面油漆	1. 腻子种类：1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆2遍 3. 部位：天棚	m2	32.48	21.88	710.66	
9	070302001001	池类	1. 名称：拖把池 2. 几何尺寸：380*400*400mm	个	1	522.00	522.00	
		文化公园					52451.51	
		拆除工程					2631.97	
10	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型：3厚水泥砂浆 2. 饰面材料种类：地面砖 3. 运距：投标人自行考虑	m2	36.75	41.03	1507.85	
11	011609002004	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的材料：塑料贴面胶合板隔离 2. 运距：投标人自行考虑	m2	63.78	7.96	507.69	
12	011612002005	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类：蹲便器	套	5	60.51	302.55	
13	011612002010	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类：小便器	套	7	44.84	313.88	
		新建工程					49819.54	
本页小计							19614.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:30厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300X300防滑陶瓷锦砖 3. 嵌缝材料种类:水泥浆	m2	36.75	142.31	5229.89	
15	011210002006	金属隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色:18mm金属板	m2	63.78	280.83	17911.34	
16	011505010002	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:金属饰线 2. 框材质、断面尺寸:1.7m*1m(宽*高) 8mm厚	m2	3.4	464.07	1577.84	
17	031004006001	大便器	1. 材质:蹲便器 2. 规格、类型:详见98ZJ512	组	5	831.20	4156.00	
18	031004007001	小便器	1. 材质:立式感应小便器安装 立式 自动冲洗 二联	组	1	3655.27	3655.27	
19	031004007002	小便器	1. 材质:挂斗式感应小便器安装 挂斗式 自动冲洗 二联	组	6	2631.83	15790.98	
20	030202001001	清洗墙面	1. 部位:墙面瓷砖	m2	121	12.17	1472.57	
21	040402017001	切缝	1. 类别:切缝	m	5.7	4.50	25.65	
		水乡公园（一）					10421.76	
		拆除工程					3313.69	
22	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:天棚油漆 2. 运距:投标人自行考虑	m2	76.8	17.78	1365.50	
23	011608001002	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:墙面 2. 运距:投标人自行考虑	m2	89.9	17.78	1598.42	
24	011609002007	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的材料:塑料贴面胶合板隔离 2. 运距:投标人自行考虑	m2	1.44	7.94	11.43	
25	041001006001	拆除管道	1. 材质:塑料管	m	6	56.39	338.34	
		新建工程					7108.07	
26	011406001001	抹灰面油漆	1. 腻子种类:1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 3. 部位:天棚	m2	76.8	21.88	1680.38	
27	011406001002	抹灰面油漆	1. 腻子种类:1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 3. 部位:墙面	m2	89.9	20.89	1878.01	
本页小计							56691.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	011505010003	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格：金属饰线 2. 框材质、断面尺寸：1.3m*1m（宽*高）8mm厚	m2	2.6	478.63	1244.44	
29	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位：小便斗墙体	个	1	13.28	13.28	
30	031001006001	塑料管	1. 安装部位：小便斗 2. 材质、规格：DN75	m	6	41.18	247.08	
31	031004014002	给、排水附(配)件	1. 材质：不锈钢水龙头	个	1	33.34	33.34	
32	010807004001	金属纱窗	1. 玻璃品种、规格：6mm厚绿色印花玻璃	m2	7.762	151.00	1172.06	
33	011405001002	金属面油漆	1. 防护材料种类：防锈漆1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：棕色面漆1遍	m2	5.23	83.19	435.08	
34	011210002002	金属隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色：18mm金属板	m2	1.44	280.83	404.40	
		水乡公园（二）					10098.12	
		拆除工程					2991.35	
35	011608001003	铲除油漆面	1. 铲除部位名称：墙面油漆 2. 运距：投标人自行考虑	m2	90.8	17.78	1614.42	
36	011608001004	铲除油漆面	1. 铲除部位名称：天棚油漆 2. 运距：投标人自行考虑	m2	76.8	17.78	1365.50	
37	011609002006	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的材料：塑料贴面胶合板隔离 2. 运距：投标人自行考虑	m2	1.44	7.94	11.43	
		新建工程					7106.77	
38	011210002003	金属隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色：18mm金属板	m2	1.44	280.83	404.40	
39	011406001003	抹灰面涂料	1. 刮腻子遍数：1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆2遍 3. 部位：墙面	m2	90.8	20.89	1896.81	
40	011406001004	抹灰面涂料	1. 腻子种类：1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆2遍 3. 部位：天棚	m2	76.8	21.88	1680.38	
41	011505010004	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格：金属饰线 2. 框材质、断面尺寸：1.3m*1m（宽*高）8mm厚	m2	2.6	583.86	1518.04	
本页小计							12040.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
42	011405001003	金属面油漆	1. 防护材料种类:防锈漆 2. 油漆品种、刷漆遍数:棕色面漆	m2	5.23	83.19	435.08	
43	010807004002	金属纱窗	1. 玻璃品种、规格:6mm厚绿色印花玻璃	m2	7.762	151.00	1172.06	
		滨江公园21					15391.66	
		拆除工程					1212.27	
44	011609002002	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的材料:塑料贴面胶合板隔离 2. 运距:投标人自行考虑	m2	23.45	7.96	186.66	
45	011608001005	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:天棚油漆 2. 运距:投标人自行考虑	m2	56.76	17.78	1009.19	
46	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:3厚水泥砂浆 2. 饰面材料种类:地面砖 3. 运距:投标人自行考虑	m2	0.4	41.06	16.42	
		新建工程					14179.39	
47	011210002004	金属隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色:18mm金属板	m2	23.45	280.83	6585.46	
48	011406001005	抹灰面涂料	1. 腻子种类:1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 3. 部位:天棚	m2	56.76	21.88	1241.91	
49	011505010005	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:金属装饰线 2. 框材质、断面尺寸:2.4m*1m (宽*高) 8mm厚	m2	2.4	450.26	1080.62	
50	011505010006	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格:金属装饰线 2. 框材质、断面尺寸:1.5m*1m (宽*高) 8mm厚	m2	1.5	470.38	705.57	
51	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:1*2.1m 2. 门框、扇材质:不锈钢门304系列	m2	6.3	586.17	3692.87	
52	011615001002	开孔(打洞)	1. 部位:小便斗墙体	个	1	13.28	13.28	
53	031001006002	塑料管	1. 安装部位:小便斗	m	6	41.18	247.08	
54	031004014003	给、排水附(配)件	1. 材质:不锈钢水龙头	个	2	33.34	66.68	
55	070302001002	池类	1. 名称:拖把池 2. 几何尺寸:380*400*400mm	个	1	489.00	489.00	
本页小计							16941.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
56	011102003003	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:30厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:300X300防滑陶瓷锦砖 3. 嵌缝材料种类:水泥浆	m2	0.4	142.31	56.92	
		滨江公园18					33571.82	
		拆除工程					3204.62	
57	011609002003	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的材料:塑料贴面胶合板隔离 2. 运距:投标人自行考虑	m2	52.68	7.96	419.33	
58	011608001006	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:天棚乳胶漆 2. 运距:投标人自行考虑	m2	33.6	17.78	597.41	
59	011608001007	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:墙面 2. 运距:投标人自行考虑	m2	61.2	17.78	1088.14	
60	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:瓷砖 2. 运距:投标人自行考虑	m2	80.68	10.50	847.14	
61	011612002008	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:石材平台 2. 运距:投标人自行考虑	m2	1.2	23.04	27.65	
62	011612002006	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:洗脸盆	套	2	74.99	149.98	
63	011605001003	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:3厚水泥砂浆 2. 饰面材料种类:地面砖 3. 运距:投标人自行考虑	m2	4.53	16.55	74.97	
		新建工程					30367.20	
64	011210002005	金属隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色:18mm金属板	m2	52.68	280.83	14794.12	
65	011406001006	抹灰面油漆	1. 腻子种类:1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 3. 部位:天棚	m2	33.6	21.88	735.17	
66	011406001007	抹灰面油漆	1. 腻子种类:1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 3. 部位:墙面	m2	61.2	20.89	1278.47	
67	011102003002	块料墙面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%% 建筑胶镶贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:轴面砖300*600*5	m2	80.68	101.09	8155.94	
本页小计							28225.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
68	011505010007	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格：金属饰线 2. 框材质、断面尺寸：1m*1m（宽*高）8mm厚	m2	1	497.21	497.21	
69	011505010008	镜面玻璃	1. 框材质、断面尺寸：1.5m*1m（宽*高）8mm厚	m2	1.5	470.38	705.57	
70	011505001002	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：陶瓷洗手盆 2. 支架、配件品种、规格：长2*0.6m	m2	1.2	524.40	629.28	
71	031004003001	洗脸盆	1. 规格、类型：普通冷水嘴 2. 组装形式：钢管组装 3. 附件名称、数量：感应式水龙头2个	组	2	1243.13	2486.26	
72	011505001004	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：2100X400麻面花岗岩石（3cm厚）	m2	0.84	524.43	440.52	
73	011102003005	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：30厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：300X300防滑陶瓷锦砖 3. 嵌缝材料种类：水泥浆	m2	4.53	142.31	644.66	
		滨江公园19					32266.45	
		拆除工程					3680.57	
74	011609002005	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的材料：塑料贴面胶合板隔离 2. 运距：投标人自行考虑	m2	52.68	7.96	419.33	
75	011608001008	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：天棚乳胶漆 2. 运距：投标人自行考虑	m2	33.6	17.78	597.41	
76	011608001009	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：墙面 2. 运距：投标人自行考虑	m2	137.39	17.78	2442.79	
77	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类：石材平台 2. 运距：投标人自行考虑	m2	1.2	23.04	27.65	
78	011612002007	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类：洗脸盆	个	2	74.99	149.98	
79	011612002003	拆除拖把池	1. 卫生洁具种类：拖把池 2. 运距：投标人自行考虑	个	1	39.55	39.55	
80	011612002004	拆除水龙头	1. 卫生洁具种类：水龙头	个	2	1.93	3.86	
		新建工程					28585.88	
本页小计							9084.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
81	011406001009	抹灰面油漆	1. 腻子种类：1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆2遍 3. 部位：天棚	m2	33.6	21.88	735.17	
82	011406001010	抹灰面油漆	1. 腻子种类：1遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆2遍 3. 部位：墙面	m2	52.35	20.89	1093.59	
83	011505010010	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格：金属饰线 2. 框材质、断面尺寸：1.8m*1m（宽*高）8mm厚	m2	3.6	398.85	1435.86	
84	011210002007	金属隔断	1. 隔板材料品种、规格、颜色：18mm金属板	m2	52.68	280.83	14794.12	
85	011102003004	块料墙面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：4~5厚1：1水泥砂浆加水重20%% 建筑胶镶贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：釉面砖300*600*5	m2	85.04	80.62	6855.92	
86	031004014004	给、排水附（配）件	1. 材质：不锈钢水龙头	个	2	33.34	66.68	
87	070302001003	池类	1. 名称：拖把池 2. 几何尺寸：380*400*400mm	个	1	489.00	489.00	
88	011505001005	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：陶瓷洗手盆 2. 支架、配件品种、规格：长2*0.6m	m2	1.2	524.40	629.28	
89	031004003002	洗脸盆	1. 规格、类型：普通冷水嘴 2. 组装形式：钢管组装 3. 附件名称、数量：感应式水龙头2个	组	2	1243.13	2486.26	
		措施项目					2377.79	
1		安全防护、文明施工措施等单列费					2377.79	
1.1		安全防护、文明施工费					2377.79	
90	粤011701012001	活动脚手架	1. 搭设部位：墙面	m2	459.67	1.97	905.55	
91	粤011701012002	活动脚手架	1. 搭设部位：天棚	m2	310.6	4.74	1472.24	
本页小计							30963.67	
合 计							173561.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	1.1.1	安全防护、文明施工单列费用填报(交易中心电子投标人只填报这项)			
2	1.1.2	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.0744	5262.88
3	1.1.3	施工扬尘污染防治费	分部分项合计*0.030744	17.5	921.00
4	1.1.4	用工实名制管理费	分部分项合计*0.030744	6	315.77
5	1.1.11	建筑工地视频监控系统项目费用			
6	1.1.12	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用			
7	1.2	施工升降机安全监控管理系统费用			
8	1.3	赶工措施费及额外增加的赶工措施费	分部分项合计	0	
9	2.2.1	文明工地增加费			
10	2.2.2	夜间施工增加费			
11	2.2.3	泥浆池(槽)砌筑及拆除			
合 计					6499.65

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	金额
1	材料检验试验费	材料检验试验费	513.55
2	工程优质费	工程优质费	
3	暂列金额	暂列金额	
4	暂估价	暂估价材料合计+专业工程暂估价	
4.1	材料暂估价	暂估价材料合计	
4.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价	
5	计日工	计日工	
6	总承包服务费	总承包服务费	
7	预算包干费	预算包干费	3423.68
	合 计		3937.23

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称：中心区公园、广场公共厕所升级改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]